ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO
ADM. 2017/2020

Rua Ernestino Marcelino Alves n78º,  Centro
  CNPJ nº  11.408.686/0001-70

  Fone nº  (**63) 3422 1210
Bernardo Sayão- TO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020

O Município de Bernardo Sayão - TO, por intermédio da Secretaria Municipal de
Administração, mediante Pregoeiro, designado pelo Decreto Municipal n. ° 0 0 7 /2019 torna
público, para conhecimento dos interessados, que estará realizando o PREGÃO
ELETRÔNICO N. °001/2020 do tipo MENOR PREÇO ITEM. Objeto: Aquisição de 1
(um) veículo automotivo de passeio tipo sedan, zero km ano/modelo 2020
capacidade de 05 (cinco) lugares, motorização no mínimo 1.0,potência do
motor acima de 78 cv, flex álcool e gasolina, tanque com capacidade
superior a 40 litros, 04 (quatro) portas, direção elétrica, câmbio manual,
tração dianteira, airbag no mínimo motorista e passageiro, alarme, freios
abs, distribuição eletrônica de frenagem, travas elétricas, vidros elétricos, ar
condicionado, volante com regulagem de altura, kit multimidia, entrada usb,
computador de bordo, farol de neblina e rodas de liga leve. De conformidade
com as disposições da Lei n. ° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal n. °
003/2007, Decreto Federal 10.024 e, subsidiariamente a Lei 8.6 6 6, de 21 de junho de 19 9 3,
bem como as condições a seguir estabelecidas. Dia da abertura 08 de junho de 2020 às 09:00
horas, Sala de Reuniões da Prefeitura.

Maiores informações poderão ser dadas no seguinte endereço:

Bernardo Sayão – TO, aos 27 dias do mês de maio de 2020.

_________________________________________________
FRANCISCO MARCILO GOMES DE SOUSA

Pregoeiro/ Decreto Municipal nº 007/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO –TO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AV. ANTONIO PESCONI,378 CENTRO CEP: 77755-000
TELEFONE (63) 3422 1241

Sites: www.bernardosayao.to.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br

http://www.bernardosayao.to.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/